Dispozitive multifuncționale laser de tip SOHO 

1 Imprimantă multifuncțională buc 12 6.400,00 7.680,00 76.800,00 92.160,00 

Total Lot 8 x x 
76.800,00 92.160,00 

Total ofertă 76.800,00 92.160,00 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 

76.800,00( șaptezeci și șase de mii opt sute,00)  lei, fără TVA 

la care se adaugă TVA în sumă de 15.360,00 (cincisprezeci mii trei sute șaizeci,00)lei, 

III. Termen livrare (max.30 zile de la semnarea contractului): Lot 8 30 zile de la semnarea contractului 

Data completării:_04/11/2025